
采购清单

采购单位 汉中市公安局汉台分局 备案函号 ZCSP-汉中市-2023-00250

项目名称 情指行一体化项目

财政拨款 ¥ 1,000,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他政
法、消
防、检测
设备

情指行一
体化项目

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00

情指行一体化项目是通
过购置警用车辆取证管
理设备、无人机管制设
备和基层情执行一体化
综合指挥室显示设备及
配套等，依托警务实战
指挥平台的各类数据资
源，实现一体化协调联
动、涵盖警情处置全过
程、侧重风险洞察预警
与智能化研判。
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4
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